do efetivo término contratual para que haja tempo hábil para a desmobilização contratual e encerramento
do contrato de trabalho dos colaboradores que prestam serviços nas dependências do Contratante.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor anual do Contrato nº 10/2020 é de R$ 192.002,27 (Cento e noventa e dois mil, dois
reais e cinquenta e sete centavos) e o valor global em 48 meses é de R$ 768.009,08 (setecentos e sessenta
e oito mil nove reais e oito centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Gestão/Unidade: 440001 

Fonte: 0100

Programa de Trabalho: 18122003220000001

Elemento de Despesa: 339040

PI: 12000-0ARO

Nota de Empenho: 2025NE000061

4. CLÁUSULA QUARTA– GARANTIA DE EXECUÇÃO